
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ZGORZELECKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

464

95,1%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

460

92,8%

196

95,4%

198

92,9%

2

50,0%

3

66,7%

1

100,0%

1

100,0%

672

83,8%

672

99,0%

661

99,1%

673

542

80,5%

POWIAT ZGORZELECKI

16838

95,7%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

16605

95,4%

4003

92,8%

4003

92,4%

57

96,5%

57

96,5%

141

88,0%

143

96,5%

20

95,0%

20

100,0%

10

100,0%

11

100,0%

21161

86,6%

21198

98,0%

20754

98,7%

21240

17781
83,7%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

665 655

20779 20478 18327

563

16117 15843

441 427

3716 3698

187 184

55 55 124 138

1 2

19 20 10 11

1 1

CENTRUM NAUKI I BIZNESU "śAK" SP. Z O.O. - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "śAK" W ZGORZELCU

8

62,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

75,0%

4

100,0%

4

100,0%

13

46,2%

13

100,0%

12

100,0%

13

5

38,5%

13 12 6 5 6 4 4

CENTRUM NAUKI I BIZNESU "śAK" SP. Z O.O. - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "śAK" W ZGORZELCU

18

77,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

17

76,5%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

20

80,0%

20

95,0%

19

89,5%

20

13

65,0%

19 17 16 14 13 1 1 1 1

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "MUR" W ZGORZELCU - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "MUR"

3

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

66,7%

4

25,0%

4

50,0%

7

28,6%

7

71,4%

6

100,0%

7

1

14,3%

5 6 2 2 2 1 2

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ZGORZELCU

119

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

119

100,0%

36

100,0%

36

100,0%

155

99,4%

155

100,0%

155

100,0%

155

154

99,4%

155 155 154 119 119 36 36

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ZGORZELECKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W BOGATYNI - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE

61

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

61

98,4%

21

100,0%

21

100,0%

82

98,8%

82

100,0%

82

100,0%

82

80

97,6%

82 82 81 61 60 21 21

MIĘDZYSZKOLNY ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO DLA DOROSŁYCH W ZGORZELCU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

7

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

100,0%

6

100,0%

6

100,0%

14

57,1%

14

92,9%

13

100,0%

14

8

57,1%

13 13 8 7 7 6 6

MIĘDZYSZKOLNY ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO DLA DOROSŁYCH W ZGORZELCU - LICEUM PROFILOWANE

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

50,0%

3

0,0%

4

100,0%

4

100,0%

4

0

0,0%

4 4 0 4 2

MIĘDZYSZKOLNY ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO DLA DOROSŁYCH W ZGORZELCU - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

0,0%

2

0,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

0

0,0%

2 2 0 1 0

MIĘDZYSZKOLNY ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO FILIA W BOGATYNI - LICEUM PROFILOWANE DLA DOROSŁYCH

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

3

66,7%

3

100,0%

3

100,0%

3

2

66,7%

3 3 2 3 3

PRYWATNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA SZKOŁA" W ZGORZELCU" - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA SZK

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

1

100,0%

1 1 1 1 1

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ZGORZELECKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

PRYWATNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA SZKOŁA" W ZGORZELCU" - PRYWATNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁ

4

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

4

0,0%

4

100,0%

4

100,0%

4

0

0,0%

4 4 0 3 4

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. EMILII PLATER W ZGORZELCU - LICEUM PROFILOWANE

9

88,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

77,8%

1

100,0%

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

11

54,5%

11

90,9%

11

100,0%

11

6

54,5%

10 11 6 8 7 1 1 0 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. EMILII PLATER W ZGORZELCU - TECHNIKUM ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU

6

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

9

77,8%

9

100,0%

9

100,0%

9

7

77,8%

9 9 7 6 6 3 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. EMILII PLATER W ZGORZELCU - TECHNIKUM BUDOWLANE

6

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

100,0%

5

100,0%

5

100,0%

11

63,6%

11

100,0%

11

100,0%

11

7

63,6%

11 11 7 6 6 5 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. EMILII PLATER W ZGORZELCU - TECHNIKUM EKONOMICZNE

17

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

17

100,0%

7

100,0%

7

100,0%

1

100,0%

2

50,0%

26

100,0%

26

100,0%

26

100,0%

26

25

96,2%

26 26 26 17 17 7 7 1 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. EMILII PLATER W ZGORZELCU - TECHNIKUM FRYZJERSKIE

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

4

4

100,0%

4 4 4 2 2 2 2

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ZGORZELECKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. EMILII PLATER W ZGORZELCU - TECHNIKUM GASTRONOMICZNE

10

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

10

100,0%

6

100,0%

6

83,3%

16

50,0%

16

100,0%

16

100,0%

16

8

50,0%

16 16 8 10 10 6 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. EMILII PLATER W ZGORZELCU - TECHNIKUM HOTELARSKIE

7

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

100,0%

8

100,0%

8

100,0%

19

63,2%

19

100,0%

18

100,0%

19

11

57,9%

19 18 12 7 7 8 8

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. EMILII PLATER W ZGORZELCU - TECHNIKUM SAMOCHODOWE

3

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

5

80,0%

5

100,0%

5

100,0%

5

3

60,0%

5 5 4 2 3 2 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ PRYWATNYCH W BOGATYNI - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

50,0%

2

100,0%

2

100,0%

4

25,0%

4

75,0%

4

100,0%

4

1

25,0%

3 4 1 2 1 2 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I LICEALNYCH IM. GÓRNIKÓW I ENERGETYKÓW TUROWA W ZGORZELCU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

87

95,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

85

90,6%

54

98,1%

54

96,3%

142

83,8%

142

100,0%

139

98,6%

142

115

81,0%

142 137 119 83 77 53 52

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I LICEALNYCH IM. GÓRNIKÓW I ENERGETYKÓW TUROWA W ZGORZELCU - TECHNIKUM

41

97,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

40

97,5%

24

87,5%

24

83,3%

65

87,7%

65

100,0%

65

96,9%

65

55

84,6%

65 63 57 40 39 21 20

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ZGORZELECKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. ŚW. BARBARY W BOGATYNI - LICEUM PROFILOWANE

11

63,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

63,6%

3

100,0%

3

100,0%

14

57,1%

14

100,0%

13

100,0%

14

8

57,1%

14 13 8 7 7 3 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. ŚW. BARBARY W BOGATYNI - TECHNIKUM

33

93,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

33

84,8%

4

100,0%

4

100,0%

37

91,9%

37

97,3%

36

100,0%

37

28

75,7%

36 36 34 31 28 4 4

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. ŚW. BARBARY W BOGATYNI - TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

33,3%

5

0,0%

5

0,0%

4

100,0%

3

100,0%

5

0

0,0%

4 3 0 1 0

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


